
35

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА СРЕМСКА МИТРОВИЦА                    Број  9  24. август 2018. 

187.

На основу члана 35. став 1. тачка 
33. Статута града Сремске Митровице, 
(„Службени лист града Сремска Митро-
вица“, бр.13/2012 и 6/2018), Скупштина 
града Сремска Митровица, на седници 
одржаној  24.08.2018.године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

ДОНОСЕ СЕ измене и допуне Програ-
ма за одржавања и уређења градске плаже 
у Сремској Митровици за 2018.годину.

II

Саставни део овог Закључка су изме-
не и допуне Програма за одржавања и 
уређења градске плаже у Сремској Ми-
тровици за 2018.годину.

III

Овај закључак ступа на снагу даном до-
ношења, а биће објављен у „Службеном 
листу града Сремска Митровица“.

СКУПШТИНА ГРАДА  СРЕМСКА 
МИТРОВИЦА

Број: 352-1102/2018-I 
Дана: 24.08.2018.године
Сремска Митровица

      
   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Томислав Јанковић, маст.инж.менаџмента, с.р.



 СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
С

Т ГРА
Д

А
 С

РЕМ
С

К
А

 М
И

ТРО
В

И
Ц

А
                   

36

 Број  9 
 24. август 2018.  

P 1

.



37

 СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
С

Т ГРА
Д

А
 С

РЕМ
С

К
А

 М
И

ТРО
В

И
Ц

А
                   

 Број  9
 24. август 2018.  

1 m² 7,120.00 7,120.00 14,240.00 20.00 284,800.00 28,480.00 313,280.00

2 m² 15,000.00 15,000.00 20.00 300,000.00 30,000.00 330,000.00

3 m³ 9.40 9.40 2,000.00 18,800.00 3,760.00 22,560.00

m³ 200.00 200.00 140.00 28,000.00 2,800.00 30,800.00

4 m³ 28.20 28.20 1,600.00 45,120.00 9,024.00 54,144.00

676,720.00 61,280.00 12,784.00 750,784.00

1 1 1 192,000.00 192,000.00 19,200.00 211,200.00
192,000.00 19,200.00 0.00 211,200.00



 СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
С

Т ГРА
Д

А
 С

РЕМ
С

К
А

 М
И

ТРО
В

И
Ц

А
                   

38

 Број  9 
 24. август 2018.  

*

2 1 1 100,800.00 100,800.00 10,080.00 110,880.00
100,800.00 10,080.00 0.00 110,880.00

3 1 1 100,800.00 100,800.00 10,080.00 110,880.00
100,800.00 10,080.00 0.00 110,880.00

4 1 1 68,700.00 68,700.00 6,870.00 75,570.00
68,700.00 6,870.00 0.00 75,570.00

5 1 2 2 2 1 8 20,150.00 161,200.00 16,120.00 177,320.00
161,200.00 16,120.00 0.00 177,320.00



39

 СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
С

Т ГРА
Д

А
 С

РЕМ
С

К
А

 М
И

ТРО
В

И
Ц

А
                   

 Број  9
 24. август 2018.  

6 1 1 3 3 10,000 30,000.00 6,000.00 36,000.00

7 1 1 10,000.00 10,000.00 2,000.00 12,000.00

40,000.00 0.00 8,000.00 48,000.00
663,500.00 62,350.00 8,000.00 733,850.00

1 30 35 18 83 1,000.00 83,000.00 16,600.00 99,600.00

2 m² 5 40 45 2,800.00 126,000.00 25,200.00 151,200.00

209,000 0 41,800 250,800

1 1 1 22,597.00 22,597.00 4,519.40 27,116.40

2 1 1 10,000.00 10,000.00 2,000.00 12,000.00

32,597.00 0.00 6,519.40 39,116.40



 СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
С

Т ГРА
Д

А
 С

РЕМ
С

К
А

 М
И

ТРО
В

И
Ц

А
                   

40

 Број  9 
 24. август 2018.  

1 10 10 20 4,000.00 80,000.00 8,000.00 88,000.00

2 1 1 1 3 15,000.00 45,000.00 4,500.00 49,500.00

3 1 1 1 3 25,000.00 75,000.00 15,000.00 90,000.00

200,000.00 12,500.00 15,000.00 227,500.00

1 1 4 4 5 14 30,000.00 420,000.00 84,000.00 504,000.00

420,000.00 0.00 84,000.00 504,000.00

1 10 13 13 4 40 5,800.00 232,000.00 46,400.00 278,400.00

2 1 1 1 3 29,000.00 87,000.00 17,400.00 104,400.00

3 1 1 2 6,250.00 12,500.00 2,500.00 15,000.00

331,500.00 0.00 66,300.00 397,800.00



41

 СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
С

Т ГРА
Д

А
 С

РЕМ
С

К
А

 М
И

ТРО
В

И
Ц

А
                   

 Број  9
 24. август 2018.  

1 20 31 31 10 92 14,000.00 1,288,000.00 128,800.00 1,416,800.00

2 1 1 1 1 4 22,400.00 89,600.00 8,960.00 98,560.00

3 20 31 31 10 92 1,836.00 168,912.00 16,891.20 185,803.20
1,546,512.00 154,651.20 0.00 1,701,163.20

1 20 31 31 10 92 18,250.00 1,679,000.00 335,800.00 2,014,800.00



 СЛ
У

Ж
БЕН

И
 Л

И
С

Т ГРА
Д

А
 С

РЕМ
С

К
А

 М
И

ТРО
В

И
Ц

А
                   

42

 Број  9 
 24. август 2018.  Page 7

2 20 31 31 10 92 7,500.00 690,000.00 138,000.00 828,000.00

11 30 31 31 10 113 4,500.00 508,500.00 101,700.00 610,200.00
1,198,500.00 0.00 239,700.00 1,438,200.00
2,877,500.00 0.00 575,500.00 3,453,000.00

1 20 31 31 10 92 7,500.00 690,000.00 138,000.00 828,000.00

I 676,720.00 61,280.00 12,784.00 750,784.00
II 663,500.00 62,350.00 8,000.00 733,850.00
III 209,000.00 0.00 41,800.00 250,800.00
IV 32,597.00 0.00 6,519.40 39,116.40
V 200,000.00 12,500.00 15,000.00 227,500.00
VI 420,000.00 0.00 84,000.00 504,000.00
VII 331,500.00 0.00 66,300.00 397,800.00
VIII 1,546,512.00 154,651.20 0.00 1,701,163.20
IX 2,877,500.00 0.00 575,500.00 3,453,000.00
X 690,000.00 0.00 138,000.00 828,000.00

7,647,329.00 290,781.20 947,903.40 8,886,013.60


